ALT001-2018

REQUERIMENTO DE REGISTRO DE RESPONSÁVEL TÉCNICO – PESSOA JURÍDICA

Excelentíssimo (a) Senhor (a) Presidente do Conselho Regional de Administração do Distrito Federal

Eu,_____________________________________________________________________, (  ) ADMINISTRADOR

(   ) TECNÓLOGO, abaixo assinado(a) e qualificado(a), venho requerer, o REGISTRO DE RESPONSABILIDADE

TÉCNICA em meu nome, devendo o mesmo integrar o meu processo de registro profissional, bem como o da

empresa, cujos serviços prestados a terceiros estão sob a minha responsabilidade.

RESPONSÁVEL TÉCNICO/CONTRATADO
Registro CRA-DF  CPF RG (c/ Órgão Expedidor)

Endereço Bairro

Cidade UF CEP Telefone  Residencial Telefone Celular

E-mail

EMPRESA CONTRATANTE
Razão Social Registro CRA-DF

CNPJ Inscrição Estadual

Endereço Bairro

Cidade UF CEP Telefone

Email Site

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS/OBSERVAÇÕES

SITUAÇÃO PROFISSIONAL

 funcionário (a) contratado (a)      prestador (a) de serviços autônomo (a)        Sócio / proprietário (a) da empresa

Remuneração mensal Prazo do contrato Data do início do contrato

ASSINATURAS

_________________________________________________
Responsável Legal pela Empresa Requerente
(carimbo c/ nome completo e cargo)

Data

Visto Funcionário CRA-DF
_________________________________________________

Administrador (a) Requerente
(carimbo c/ nome completo e registro)

	Reg stro CRADF:
	CPF:
	RG c Órgão Exped dor:
	Endereço:
	Ba rro:
	C dade:
	UF:
	CEP:
	Fax:
	Email:
	Site:
	Razão Soc al:
	Reg stro CRADF_2:
	CNPJ:
	Inscr ção Estadual:
	Endereço_2:
	Ba rro_2:
	C dade_2:
	UF_2:
	CEP_2:
	Email_2:
	Site_2:
	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOSOBSERVAÇÕESRow1:
	Remuneração mensal:
	Prazo do contrato:
	Data do início do contrato:
	Group13: Off
	Nome:
	Telefone:
	Data: